בספרה Voicing the Void מציינת שרה הורוביץ כי עשב מוריק בתיאור ריאליסטי וכמטפורה של השתקה הוא מוטיב כמעט אוניברסלי בסיפורת השואה ובטקסטים קולנועיים ואחרים העוסקים בשואה. העשב הירוק מחביא ומכסה את העדויות הממשיות שהנוסעים מצפים למצוא על אותה אדמה שעליה התרחשו

68 גחלת, ניסן תשס"א מרץ 2001.

69 שם.

70 רוונסון, כימי העץ.

הזוועות. [...] ומגלה לתדהמתה, את מה שנראה כגן שלו ופסטורלי, 'פרק אושוויץ', במקומו של מחנה המוות אושוויץ. כדי לבטא את הפער הנפער לנגד עיניה ממש בין האדמה הפורחת לבין האתר נטול הצבע והתקווה הקבור תחתיו, מנסה הניצולה גיבורת הסרט, קיטי הארט, להמחיש לבנה את